

# لیزر موهای زائد با بیمه

لیزر موهای زائد از رایجترین روش ها برای برطرف کردن موهای زائد است. در سال های اخیر از بین بردن موهای زائد با لیزر نسبت به اپیلاسیون، تیغ، مومک و پودرهای موبر رواج بیشتری دارد. ولی لیزر موهای زائد می تواند عوارضی را به دنبال داشته باشد. ولی با رفتن به کلینیک های معتبر می توان این عوارض را کاهش داد و فقط از محاسن آن برخوردار شد. هزینه لیزر موهای زائد با بیمه به نسبت با مراکز آزاد بسیار مقرون بصره می باشد.

جهت تهیه [بیمه دندانپزشکی](#) و مشاهده [هزینه دندانپزشکی](#) با تخفیف کلیک کنید...

## عملکرد لیزر موهای زائد

لیزر همان نور هدایت شده است که متمرکز شده و می تواند با حرارت خود باعث سوزاندن موها شود. همچنین از لیزر برای درمان و زیبایی های دیگر استفاده می شود. در هنگام سوزاندن مو، فولیکول از بین رفته و بعد از چرخه رشد و استراحت دوباره رشد می کند. در این صورت با تکرار چندین باره لیزر موها به مدت طولانی موها از رشد خارج می شوند.

### [خدمات پوست و مو و زیبایی ارزان](#)

هنگامی که لیزر موها انجام می شود. اگر فولیکول مو در هنگام لیزر در حال استراحت باشد. اشعه لیزر هیچ تاثیری روی آن ندارد. برای همین منظور باید فاصله های زمانی برای لیزر انجام شود. پس از هر جلسه لیزر فولیکول مو از بین می رود. ولی دوباره ساخته می شود. پس از مدتی فولیکول موهای زائد از بین رفته و موها کامل از بین می روند.

### [برداشتن خال با بیمه](#)

## انواع لیزر

عوامل متعددی بر نتیجه لیزر موهای زائد تاثیر گذار است. عواملی مانند رنگ مو، رنگ پوست، ضخامت مو، زمانبندی جلسات لیزر مو و همچنین دستگاه و نوع لیزری که با آن لیزر انجام می شود. انواع لیزر مانند:

- ۱- لیزر موهای زائد با استفاده از دستگاه الکساندر لایت
- ۲- لیزر موهای زائد با استفاده از لیزر یاقوت (لیزر روبی)
- ۳- لیزر تورپالسی بالا
- ۴- لیزر ان دیگ
- ۵- لیزر موهای زائد با لیزر دایود (این لیزر به دلیل کاربرد و نتیجه مناسب و همچنین قیمت پایین آن نسبت به لیزر الکساندر لایت بسیار مورد توجه می باشد)

### کدام دستگاه را برای لیزر موهای خود انتخاب کنیم؟

برای انتخاب به دو نکته نوع تکنولوژی به کار رفته در دستگاه و نیز نوع برند آن باید توجه شود.

دو نوع از شناخته شده ترین و پر استفاده ترین دستگاه های لیزر مو ۱- دستگاه الکساندر لایت ۲- دستگاه دایود ۳- کمتر شناخته شده ان دیگ است.

### لیزر الکساندر لایت

الکساندرایت یک تکنولوژی است. که در برندهای کندلا و ساینشور که از معروفترین برندهای امریکایی و دارای تکنولوژی الکساندرایت هستند وجود دارد. برندهایی مانند آما، دکا، کوتراو و برند نوبلکس برای کشورهایی مانند کره و چین هستند.

### مقایسه بین تکنولوژی های الکساندرایت و دایود

\*تکنولوژی دایود به دلیل طول موج بیشتر نسبت به الکساندرایت دارای عمق و نفوذ بیشتری است.  
\*تکنولوژی الکساندرایت به دلیل استفاده آسان و بدون درد بودن آن و همچنین به دلیل داشتن خنک کننده های قوی درون آن از محبوبیت بیشتر و همچنین قیمت بالاتری برخوردار است.  
\*در برند کندلا که تکنولوژی الکساندرایت در آن وجود دارد. در هنگام لیزر با دستگاه کندلا پرتاب ریز یخ هایی در آن تعبیه شده است که سبب بی حسی در ناحیه لیزر می شود به همین جهت محبوبیت زیادی در میان افراد دارد.

### هزینه لیزر موهای زائد | قیمت لیزر موهای زائد

## بهترین لیزر برای رفع موهای زائد

### ۱- تکنولوژی الکساندرایت با طول موج ۷۵۵ نانومتر

این نوع لیزر از پیشرفته ترین دستگاه های لیزر می باشد. که در برطرف کردن موهای زائد بسیار مورد استفاده می باشد. از منحصر به فردترین ویژگی های این دستگاه این است که قابلیت تنظیم طول موج و مقدار انرژی مورد نیاز برای انواع مختلف پوست و مو دارد.  
در میان همه روش های موجود در دنیا برای برطرف کردن موهای زائد دارای بیشترین کاربرد و کمترین خطر برای بیماران خود است. لیزر موهای زائد برای با تکنولوژی الکساندرایت بیشتر انتظارات بیمار را برآورده نموده و از عوارض بسیار کم و نزدیک به صفر برخوردار است.

### بهترین دستگاه لیزر برای برطرف کردن موهای زائد

### ۲- تکنولوژی دایود با طول موج ۸۱۰ نانومتر

این لیزر جهت برطرف کردن موهای زائد برای افرادی که حتی دارای پوست تیره هستند مناسب می باشد. نفوذ این تکنولوژی به عمق پوست زیاد است و می تواند عمیق ترین موها را از بین ببرد. امروزه بهترین لیزر lightsheer که ساخت شرکت lumenis امریکایی است.

### ۳- لیزر ان دی یاگ که دارای طول موج ۱۰۶۴ نانومتر می باشد

لیزر ان دی یاگ برای برطرف کردن موهای زائد در افرادی که دارای پوست های بسیار تیره هستند کاربردی است. استفاده از این نوع لیزر برای موارد خاص صورت می گیرد.

### ۴- تکنولوژی ای پی ال

این نوع تکنولوژی از انواع لیزر ها نمی باشد. در واقع دلیل ارزان بودن آن نیز همین مورد است. لیزر در اصل یک نور بسیار زیاد است که از یک لامپ گزنون تولید می گردد. و شبیه به یک لیزر روی پوست تابیده می شود. این روش هم از نظر تعداد جلسات درمان و هم از نظر تاثیر با لیزر متفاوت است.